Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское»

   муниципального района «Сретенский район»

     РЕШЕНИЕ
  22 июня   2020  года                                              № 34
                                       село Усть-Наринзор

О подведении  итогов работы Администрации  сельского поселения

«Усть-Наринзорское» за 2019 год
Заслушав и обсудив доклад Главы сельского поселения «Усть-Наринзорское» Бочкарникова Андрея Юрьевича «Об итогах работы администрации сельского поселения «Усть-Наринзорское» за 2019 год», Совет сельского поселения
«Усть-Наринзорское РЕШИЛ:
1. Признать работу администрации  сельского поселения

        «Усть-Наринзорское» - удовлетворительной.
[image: image1.png][naBa cenbckoro noceneHua

«YcTb-HapuH3opckoe» A.10.BoyKapHMKoB